
 
 

UCHWAŁA NR LV/333/2023 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) i art. 110 ust. 1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, ze 
zm.) Rada Gminy Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 7 załącznika do uchwały Nr XV/72/2015 Rady Gminy Końskowola z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskowoli skreśla się ust. 3 i ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2240


	Uchwała

		2023-03-28T12:26:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




